社 会 福 祉 協 議 会 備 品 借 用 申 請 書

浅口市社会福祉協議会会長 様

使

用

者

団体名

代表者 ㊞

住 所

次のとおり備品を借用したいので申請します。

ただし、借用備品は営利目的に使用せず、破損の場合は補償します。

借用目的

借用期間

使用場所

借用備品

品   名 数 量

処

理

貸出   月  日 担当者  返却状態

異常有無

受領   月  日 担当者